1

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Тридцать шестая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01»   декабря   2011 года                                                                 №  513

О решении Собрания депутатов МО «Котлас»
 «О внесении дополнений в решение Собрания
 депутатов от 22.09.2011 г. №230-471-р
 «Об уровне платежей населения
за вывоз жидких и твердых бытовых отходов от
 неканализованного жилищного фонда »

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Жилищным кодексом РФ, руководствуясь ст.25, 26 Устава МО «Котлас» Собрание
депутатов МО «Котлас» постановляет:

1. Принять решение «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов от
22.09.2011 г. №230-471-р «Об уровне платежей населения за вывоз жидких и твердых
бытовых отходов от неканализованного жилищного фонда».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального
опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

 2

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Тридцать шестая сессия

РЕШЕНИЕ

От «01»  декабря  2011 года № 245-513-р

             Руководствуясь ст.8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов МО «Котлас»
решает:

1. Внести дополнения в решение Собрания депутатов от 22.09.2011 г. №230-471-р

«Об  уровне платежей населения за вывоз жидких и твердых бытовых отходов от
неканализованного жилищного фонда», дополнив  решение п. 4  следующего содержания:
            «4. Данное решение вступает в силу с 01.01.2012г.».

Глава муниципального
образования «Котлас»                                                 С.Н.Мелентьев

О внесении дополнений в решение
Собрания депутатов от 22.09.2011 г.
№230-471-р «Об  уровне платежей
населения за вывоз жидких и твердых
бытовых отходов от
неканализованного жилищного
фонда»